

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal  
8381 Tilst  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Inhouse Holding ApS**

**C/O Søren Beyer, Stensballe Strandvej 45, 8700 Horsens**

**CVR-nr. 28 70 89 04**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2024.

---

**Søren Wasilewski-Beyer**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Inhouse Holding ApS  
C/O Søren Beyer  
Stensballe Strandvej 45  
8700 Horsens

Telefon: 75645053

CVR-nr.: 28 70 89 04

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Søren Wasilewski-Beyer

**Revision**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Agerøvej 31A, 2. sal  
8381 Tilst

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investering, herunder eje værdipapirer og kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -108.809 mod -63.781 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.915.484 mod 1.871.875 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-108.809</b>	<b>-63.781</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.066.779	2.648.850
Andre finansielle indtægter	1.228.941	261.114
1 Øvrige finansielle omkostninger	-32.661	-1.180.954
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.154.250</b>	<b>1.665.229</b>
Skat af årets resultat	-238.766	206.646
<b>Årets resultat</b>	<b>2.915.484</b>	<b>1.871.875</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-962.626	452.012
Udbytte for regnskabsåret	600.000	400.000
Overføres til overført resultat	3.278.110	1.019.863
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.915.484</b>	<b>1.871.875</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.660.830	4.072.209
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.660.830</u>	<u>4.072.209</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.660.830</u></b>	<b><u>4.072.209</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.355	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	596.750	717.374
Andre tilgodehavender	100	20.540
Tilgodehavender i alt	<u>600.205</u>	<u>737.914</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.634.691	10.687.696
Værdipapirer i alt	<u>15.634.691</u>	<u>10.687.696</u>
Likvide beholdninger	448.138	1.553.433
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.683.034</u></b>	<b><u>12.979.043</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.343.864</u></b>	<b><u>17.051.252</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	962.626
Overført resultat	16.915.735	13.637.624
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>17.640.735</b>	<b>15.125.250</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.539.804	1.868.512
Selskabsskat	128.214	29.751
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	900	528
Anden gæld	24.211	24.211
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.703.129	1.926.002
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.703.129</b>	<b>1.926.002</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>19.343.864</b>	<b>17.051.252</b>

**2 Oplysninger om dagsværdi****3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	962.626	13.637.624	400.000	15.125.250
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	-962.626	3.278.110	600.000	2.915.484
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>16.915.734</b>	<b>600.000</b>	<b>17.640.734</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	32.515	74.101
Andre finansielle omkostninger	<u>146</u>	<u>1.106.853</u>
	<b><u>32.661</u></b>	<b><u>1.180.954</u></b>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b><u>Børsnoterede obligationer</u></b>	<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>3.128.684</u>	<u>12.506.007</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>44.148</u>	<u>779.386</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheders mellemværende med pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
